

Link do produktu: <https://naturitshop.eu/szampon-zageszczajacy-wlosyprobka-atelokrem-mc2-na-dzienna-noc-1-1-ml-p-14.html>



Szampon Zagęszczający Włosy + Próbka ATELOKREM MC2 na dzień/na noc 1,1 ml

Cena	33.50 Euro
Cena poprzednia	37.00 Euro
Dostępność	Dostępny
Nr katalogowy	AA3
Producent	COLWAY

Opis produktu

- PIELĘGNACJA SPECJALNA
- ODBUDOWA CEBULEK WŁOSÓW
- UNIKATOWA FORMUŁA

Szampon Zagęszczający Włosy dr Słonia jest kolejnym pionierskim produktem Colway. Jego unikatowość wynika z zastosowania po raz pierwszy w światowej historii kosmetyków włosowych aktywnej biologicznie formuły diosminy. Produkt Opatentowany.

Problem wypadania włosów dotyka wielu z nas. Stan ten może być spowodowany wieloma czynnikami takimi jak niewłaściwa dieta i brak niezbędnych składników budulcowych włosa, zaburzenia hormonalne czy stany zapalne.

Dzięki aktywnej biologicznie formule diosminy uzyskujemy możliwość realnego wpływu na proces wyrastania włosów w miejscu, gdzie faktycznie włos powstaje. Diosmina powoduje skurcz i rozkurcz naczyń krwionośnych w cebulce włosowej. Efektem tego jest wzmożony przepływ krwi, a to z kolei oznacza więcej substancji odżywczych dostarczonych do komórek macierzystych włosów. Włosy wyrastają silniejsze i zwiększa się ich ilość.

Poza diosminą Szampon zawiera m.in:

Hesperydynę – związek organiczny zaliczany do rodzaju flawonoidów.

Występuje naturalnie w owocach cytrusowych. Ma właściwości przeciwutleniające, przeciwzapalne, ochronne naczyń włosowatych, co ma istotne znaczenie dla poprawy jakości ukrwienia cebulek włosowych.

Olej z rokitnika – źródło flawonoidów, karotenoidów, wielu witamin C, B (B1, B2, B6), K, A, E, soli mineralnych (żelaza, boru, manganu) oraz nienasyconych kwasów tłuszczowych, działa wzmacniająco na włosy i przeciwdziała ich wypadaniu. Jest idealny do każdego

rodzaju włosów: odbudowuje je, regeneruje, nadaje blask i sprężystość.

Ekstrakt z lipy srebrzystej (*Tilia tomentosa*) – jest szczególnie polecany do włosów suchych, słabych i zniszczonych, działa przeciwzapalnie i nawilżająco, łagodzi podrażnienia skóry głowy, zmniejsza wydzielanie sebum. Dobroczynnie wpływa na kondycję włosów, sprawiając, że stają się elastyczne, sprężyste i lśniące.

STOSOWANIE I EFEKTY:

Szampon Zagęszczający Włosy Colway w odróżnieniu od innych szamponów na rynku dedykowanych regeneracji włosów, działa nie tylko w czasie mycia głowy, lecz aż do kolejnego mycia. Diosmina jest bowiem mikronizowanym ciałem stałym i nawet po spłukaniu wodą włosów pozostaje w porach skóry głowy. Powoduje to lepsze, długotrwałe ukrwienie cebulek włosowych i zauważalny efekt zmniejszenia się ilości włosów traconych w czasie czesania – już po 2-3 zastosowaniach.

Na trwały efekt zagęszczenia należy poczekać do czasu, gdy wszystkie żywe jeszcze cebulki, jakie posiadamy wzmocnią się i wydadzą nowy włos, który musi urosnąć.

Czyli około 2-3 miesiące, w czasie których zalecamy systematyczne mycie głowy

Szamponem Zagęszczającym Colway – nie rzadziej, niż dwa razy w tygodniu.

Skład wg INCI:

Aqua, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Cocamidopropylbetaine,
Sodium Chloride, Malic Acid, Glycerin, Isostearamide MIPA,
Sodium Benzoate/Potassium Sorbate, Glyceryl Laurate, Lactic Acid,
Diosmine, Hesperidine, Polyquaternium-7, Polysorbate 20, Parfum,
Tilia Tomentosa Bud Extract, Hippophae Rhamnoides Oil (Sea Buckthorn Oil),
Limonene, Linalool, Citral.